
Štěstí a smůla

František Nedvěd

Já na zádech mám už pár křížků, a co je krach taky vím
Občas uvařím hrách, chodím po pastvinách
Tvůj nejlepší přítel je slunce a stín
Zkrátka jen když mám nad hlavou střížku
A večer najdou otce chvíl
A když moje Gwen pak přijde až sem, 
tak najednou zírám že mám sílu jak dřív

Vím že štěstí a smůla se střídá
Ale přežít se dá každéj den
Když dostanu hlad
Tak si v noci nechám zdát
Třeba o buchtě z mákem nebo pivu jak křen
A když za límec dejchne nám bída
Ať nesrazí nás do kolen
Ať hrom začne hřímat, ať stojíme zpříma
ať stojíme zpříma amen.

A když doma se zásoby se krátí, a tak nezbejvá než někam jít
V celým kraji to znám, je jen jedinej krám
V něm prodává holka která bere mi klid
Zkrátka jesti se zpátky zas vrátíš
Tak můžem se vzít třeba hned
Já chci tě mít rád a při tobě stát 
já myslím to vážně na to můžeš vzít jed

Prostě štěstí a smůla se střídá
Ale přežít se dá každéj den
Když dostanu hlad
Tak si v noci nechám zdát
Třeba o buchtě z mákem nebo pivu jak křen
A když za límec dejchne nám bída
Ať nesrazí nás do kolen
Ať hrom začne hřímat, ať stojíme zpříma
ať stojíme zpříma 
ať stojíme zpříma amen.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

